Poskytovatel provede Dílo v Brně, Kamenice 5 (univerzitní campus Masarykovy univerzity), 
konkrétně v prostorách přilehájících k aule Masarykovy univerzity. 

2. Poskytovatel provede Dílo ve dnech 21. 10. 2024 až 22. 10. 2024. 

Článek 3 
Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za realizaci Díla dle čl. 1. této Smlouvy činí 343 800,-Kč včetně DPH (slovy 
třistačtyřicettřitisícosmset korun českých). 

2. Tato Cena je stanovena pro maximálně 300 účastníků (30 x vegetariánská, 5 x bezlepková varianta, 
265 x standardní varianta) a pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy. V Ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady Poskytovatele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky,